יום שני ב' כסלו תשע"ח
20 נובמבר 2017
סימוכין MZL-340

שלום רב,

הנני פונה אליכם בזאת בהמשך לנוהל זיהוי וטיפול ברזים ומכלים צלילה שעודכן השנה, ולהכשרה שיזמה הרשות לטכנאים ויזואליים. הנני להדגיש ולהבהיר כדלקמן:

1. המרכזים והמדריכים נדרשים לפעול בהתאם להוראות חוק הצלילה, התקנות והנהלים שהוציאה הרשות בכלל ובהתאם לנהלי זיהוי וטיפול – ברזים ומכלי צלילה, מספר 11.5 שהוציאה הרשות, כפי שעודכן ביום 1.3.2017 וכפי שיתעדכן מעת לעת.